
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS VYKDANČIŲ MOKYKLŲ, KURIOSE 2020 

METŲ II PUSMETĮ BUS ATLIEKAMAS VISUMINIS IŠORINIS VERTINIMAS,  

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
 

2020 m. liepos 30 d.d. Nr. V-1111 
 

Vilnius 

 
 

 
 

Vadovaudamasis Mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo programas, veiklos išorinio vertinimo 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2007 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. ISAK-587 „Dėl Mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo 

programas, veiklos išorinio vertinimo organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13.3 

papunkčiu,  
 

t v i r t i n u  Bendrojo ugdymo programas vykdančių mokyklų, kuriose 2020 metų II pusmetį 

bus atliekamas visuminis išorinis vertinimas, sąrašą (pridedama). 
 

 

 

 

Kultūros ministras, pavaduojantis  

švietimo, mokslo ir sporto ministrą Mindaugas Kvietkauskas 
 

 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2020 m. liepos 30 d. įsakymu  

Nr. V-1111 

 

 

BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS VYKDANČIŲ MOKYKLŲ, KURIOSE 2020 METŲ 

II PUSMETĮ BUS ATLIEKAMAS VISUMINIS IŠORINIS VERTINIMAS, SĄRAŠAS 
 

 

1. Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija; 

2. Jonavos Justino Vareikio progimnazija; 

3. Kauno „Santaros“ gimnazija; 

4. Kauno Kazio Griniaus progimnazija; 

5. Kauno Martyno Mažvydo progimnazija; 

6. Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla; 

7. Kauno r. Domeikavos gimnazija; 

8. Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus; 

9. Kėdainių šviesioji gimnazija; 

10. Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija; 

11. Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija; 

12. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija; 

13. Šiaulių Salduvės progimnazija; 

14. Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija; 

15. Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija; 

16. Vilniaus „Vyturio“ pradinė mokykla; 

17. Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjus; 

18. Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija; 

19. Vilniaus licėjus; 

20. Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla; 

21. Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija; 

22. Vilniaus Žemynos gimnazija; 

23. Vilniaus Žirmūnų gimnazija. 

______________________________________ 

 


